
2

4

1

7

5

3

8

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月8日（水）3回笠松1日
 5R 鵜籠賞　Ｃ１０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：147,000 円　／　3 着：84,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ルリオウ
父:ゴールドシップ  母:デヴェロッペ

牡  6 岡部誠
56.0

1:44.1
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 512
(-3)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
ディアレストクラブ

2 4 ポーラーナイト
父:キタサンブラック  母:ブリリアントレイ

牝  4 明星晴大
▲51.0

1:48.1
(タイサ)

2-2-2-2 42.6 － 6 478
(+1)

栗本陽一（笠松）
福永實
下河辺牧場

3 1 クリーンゲーム
父:フェノーメノ  母:タカヒロスニッツ

牡  5 東川慎
56.0

1:48.8
(3)

3-3-4-4 42.8 － 5 431
(+3)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
アサヒ牧場

4 7 エンライ
父:ショウナンカンプ  母:ヤマホトトギス

牝  5 馬渕繁治
54.0

1:48.9
(3/4)

4-4-3-3 43.0 － 3 453
(+1)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
清水スタッド

5 5 インテンシティ
父:エイシンフラッシュ  母:サンヴィヴァン

牡  5 松本一心
▲53.0

1:49.1
(1)

7-7-7-6 41.3 － 2 481
(0)

加藤幸保（笠松）
山内晃
木部ファーム

6 3 フレンドキョー
父:トーセンジョーダン  母:オレゴントレイル

牝  5 森島貴之
54.0

1:49.1
(クビ)

6-6-6-7 41.7 － 8 411
(-1)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
三輪牧場

7 8 ビルボードライブ
父:マクフィ  母:ルリビタキ

牝  5 大畑慧悟
☆53.0

1:50.3
(6)

5-5-5-5 43.7 － 7 431
(+3)

水野善太（笠松）
小橋亮太
三嶋牧場

8 9 アップリュウジン
父:バトルプラン  母:ドゥマイモンシェリ

牡  6 向山牧
56.0

1:50.9
(3)

9-9-9-8 42.5 － 4 464
(-3)

大橋敬永（笠松）
田口順子
キヨタケ牧場

9 6 ハナウタマジリ
父:ロージズインメイ  母:カクシアジ

牝  6 深澤杏花
◇52.0

1:51.3
(2)

8-8-8-9 43.5 － 9 465
(-2)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,1,7,8,3,5,6,9

2,4,1,7,8,3,5,6,9

2,4,7,1,8,3,5,6,9

2,4,7,1,8,5,3,9,6

払戻金
単 勝 2 100円

複 勝 2 110円

4 240円

1 230円

ワイド 2-4 330円

1-2 260円

1-4 1,660円

枠 連 2-4 780円

馬 連 2-4 550円

馬 単 2-4 670円

3連複 1-2-4 1,460円

3連単 2-4-1 3,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


