2027-37301 (37) 311111111111111111111111111111111111													
5R	鵜籠賞 C10 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ	1600M	稍重
【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:147,000 円 / 3 着:84,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:21,000 円													
着枠!	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1 2	2 ルリオウ 父:ゴールドシップ 母:デヴェロッペ	牡 6	岡部誠 56.0	1:44.1 (-)	1-1-1-1	39.3	-	1	512 (-3)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 ディアレストクラ	ラブ		
2 4	ポーラーナイト 父:キタサンブラック 母:ブリリアントレイ	牝 4	明星晴大 ▲51.0	1:48.1 (タイサ)	2-2-2	42.6	-	6	478 (+1)	栗本陽一(笠松) 福永實 下河辺牧場			
3 1	1 クリーンゲーム 父:フェノーメノ 母:タカヒロスニッツ	牡 5	東川慎 56.0	1:48.8 (3)	3-3-4-4	42.8	-	5	431 (+3)	伊藤強一(笠松) 鈴木和彦 アサヒ牧場			
4 7	7 エンライ 父:ショウナンカンプ 母:ヤマホトトギス	牝 5	馬渕繁治 54.0	1:48.9 (3/4)	4-4-3-3	43.0	-	3	453 (+1)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 清水スタッド			
5 5	5 インテンシティ 父:エイシンフラッシュ 母:サンヴィヴァン	牡 5	松本一心 ▲53.0	1:49.1 (1)	7-7-7-6	41.3	ı	2	481 (0)	加藤幸保(笠松) 山内晃 木部ファーム			
6 3	3 フレンドキョー 父:トーセンジョーダン 母:オレゴントレイル	牝 5	森島貴之 54.0	1:49.1 (クビ)	6-6-6-7	41.7	-	8	411 (-1)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 三輪牧場			
7 8	8 ビルボードライブ 父:マクフィ 母:ルリビタキ	牝 5	大畑慧悟 ☆53.0	1:50.3 (6)	5-5-5-5	43.7	-	7	431 (+3)	水野善太(笠松) 小橋亮太 三嶋牧場			
8 8	g アップリュウジン 父:パトルプラン 母:ドゥマイモンシェリ	牡 6	向山牧 56.0	1:50.9 (3)	9-9-9-8	42.5	-	4	464 (-3)	大橋敬永(笠松) 田口順子 キヨタケ牧場			
9 6	6 ハナウタマジリ 父:ロージズインメイ 母:カクシアジ	牝 6	深澤杏花 ◇52.0	1:51.3 (2)	8-8-8-9	43.5	-	9	465 (-2)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 下河辺牧場	,		

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,1,7,8,3,5,6,9
2コーナー	2,4,1,7,8,3,5,6,9
3コーナー	2,4,7,1,8,3,5,6,9
4コーナー	2,4,7,1,8,5,3,9,6

● 払戻金

単 勝	2	100円
複 勝	2	110円
	4	240円
	1	230円

ワイド	2-4	330円
	1-2	260円
	1-4	1,660円

枠 連	2-4	780円
馬連	2-4	550円
馬単	2-4	670円

3連複	1-2-4	1,460円
3連単	2-4-1	3,330円